UBND HUYỆN THỦ THỪA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH AN      Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 116 /QĐ-THBA                           Bình An, ngày  22  tháng 5   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại viên chức

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH AN

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT

ngày 04/09/2020;

Căn cứ Quyết định số 982/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

UBND huyện Thủ Thừa về việc điều động và bổ nhiệm VCQL trường học.

Căn cứ biên bản đánh giá xếp loại viên chức của trường Tiểu học Bình

An ngày 22/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2024-2025 cho 24 cá nhân

như sau  (Danh sách kèm theo):

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thủ Thừa (để B/c),

- Như điều 3 (để thực hiện),

- Lưu VT.

Danh sách

Đánh giá, xếp loại nhận viên chức

 Năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số    116/QĐ-THBA ngày 22  tháng 5  năm 2025

 của Hiệu trưởng)

STT Họ và tên giáo viên Nhiệm vụ Xếp loại

1

Trần Văn Hận  Giáo viên

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Nguyễn Thị Phương Thi Nhân viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Phương Tâm  Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Hương Nhài Nhân viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Dương Thị Thanh Trúc Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Nguyễn Danh Hòa  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Đoàn Thái Thiên Ngọc  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Ngô Thanh Tùng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Huỳnh Thị Tường Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Võ Thị Cẩm Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Huỳnh Tấn Phát Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Kim Thoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trần Thị Liếng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Đặng Văn Tú Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Lê Thị Diễm Trinh  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Cao Tấn Tài  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Võ Quốc Tuấn  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Huỳnh Quốc Hùng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Huỳnh Thanh Luân  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Lê Kim Ngân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Trần Phan Huỳnh Thanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Võ Thị Út Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Đỗ Ngọc Hân  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Nguyễn Văn Đô Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ